

## مراسم اختتامیه ی مسابقات ورزشی جام فجر 1400 بزرگداشت شهدای مدافع سلامت استان

آیین اختتامیه مسابقات ورزشی جام فجر 1400 بزرگداشت شهدای مدافع سلامت استان برگزار شد:

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مراسم افتتاحیه ی مسابقات ورزشی جام فجر 1400 بزرگداشت شهدای مدافع سلامت استان که بین تیم های ورزشی دستگاههای استانی حوزه بهداشت و درمان روز دوشنبه 1401/2/26 ساعت 11:30 در محل تالار شایانمهر دانشکده پزشکی برگزار شد. این مراسم با حضور مسئول دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری دکتر یوسف خیری، دکتر جواد احمدیان معاون درمان دانشگاه، و نماینده اداره ورزش و جوانان استان تشکیل شد. در ادامه: دکتر احمدیان ضمن خیرمقدم گویی خدمت میهمانان و حاضرین و تقدیر و تشکر از بسیج جامعه پزشکی استان و برگزارکنندگان جام فجر تلاش و کوشش این عزیزان در ایام کرونا قدردانی کرد.

وی افزود: این دوره از مسابقات جام فجر با مشارکت 1000 نفر برگزار شد. به همین ترتیب 600 نفر آقا، 400 نفر خانم در 7 رشته ورزشی برگزار شد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ادامه اظهار کرد: با تلاش و کوشش برگزار کنندگان مسابقات ورزشی و از سرگیری برنامه های ورزشی بعد از ایام کرونا، از خدمات ارزنده این عزیزان قدردانی نموده و اشاره کرد، امر به ورزش امر به معروف است و در پایان به توسعه فعالیت های ورزشی اشاره نمود. در پایان این مراسم از تیم ها و مدال آوران و نفرات برتر تجلیل به عمل آمد.

اسامی مدال آوران بدین شرح است:

**مسابقات تنیس روی میز برداران** در مورخ 1400/09/23 در سالن رسالت با حضور آقایان: محمد منافی، یونس قندچی، حجت عصمتی و آقای عباس حسن بگلو بعنوان مربی برگزار گردید. این تیم در مسابقات مقام چهارم را کسب نمود.

**مسابقات دارت** روز پنجشنبه ۲۵ آذر 1400 در خانه دارت تبریز با حضور آقایان: کریم آسی، آیدین ساکت، حامد ناظر مهر، وحید پیرزاد خانم ها: ریتا رها، زکیه تونتاب، شهناز واحد و رقیه واحد به سرپرستی خانم لیلا حیدری برگزار گردید و نتایج ذیل بدست آمد. انفرادی آقایان: آقای حامد ناظر مهر مقام سوم. انفرادی بانوان: خانم شهناز واحد مقام سوم. نتایج کلی بانوان و آقایان: مقام دوم

**مسابقات آمادگی جسمانی خواهران** به مربیگری سرکار خانم دکتر مریم اکبری در مورخ 1400/09/۲9 در سالن سیدحمزه برگزار گردید که نتایج به شرح ذیل می باشد. رده سنی 1: خانم فائزه اکبری از مرکز آموزشی و درمانی نیکوکاری مقام دوم رده سنی ۲: خانم ناهیده ملکی از مرکز آموزش ی و درمانی الزهراء مقام اول رده سنی 3: خانم حمیده اسدزاد مرکز آموزشی و درمانی سینا مقام دوم رده سنی 4: خانم لیلی ضیاءالامع معاونت درمان مقام اول رده سنی ۵: خانم سکینه هادی مرکز آموزش شی و درمانی طالقانی مقام اول رده سنی 6: خانم فاطمه نقی زاده معاونت دانشجویی و فرهنگی مقام دوم نتیجه کلی: مقام نائب قهرمانی مسابقات

**مسابقات والیبال آقایان** از روز یک شنبه تاریخ ۲۸ آذرماه تا روز پنج شنبه تاریخ ۲ دیماه در سالن دانش آموز با حضور آقایان: دکتر عباسعلی درستی، احمد محمدی، علی جعفری، بهرام فرجی، محمد شیردوست، مرتضی غنی پور، تورج ابراهیمیان، هادی حیدریان، مهران امامعلی وند، سامان شکرچی فرد، احد پیامی و مجید اصلان آبادی برگزار گردید در مجموع امتیازات تیم دانشگاه علوم پزشکی به مقام دوم این مسابقات رسید.

**مسابقات آمادگی جسمانی آقایان** در مورخ 1400/ 9/28 در سالن ذوالفقار واقع در ولیعصر جنوبی: رده سنی چهارم: آقای یوسف عیوضی مقام سوم رده سنی ششم: جناب آقای دکتر یآوری مقام سوم

**مسابقات بدمینتون خواهران** در مورخ 1400/10/06 در آکادمی بین المللی بدمینتون با حضور خانم ها: آیدا فنایی، فیروزه میکائیلی و فرزانه عجول آبادی برگزار گردید که در این خانم آیدا فنایی در انفرادی مقام اول و تیم دانشگاه مقام اول مسابقات را کسب کردند

**مسابقات بدمینتون آقایان** در مورخ 1400/10/07 در سالن امام علی با حضور آقایان: سعید خدابنده، میرجبرئیل ستارزاده، محمد محمودیان به سرپرستی آقای علی پرنیات برگزار گردید در رقابتهای دوبر مقام دوم و در مجموع مقام سوم تیمی را کسب نمودند

**شروع مسابقات فوتسال** از روز سه شنبه 1400/10/07 در سالن آموزش و پرورش (دانش آموز) با حضور آقایان: علیرضا فیل گوش، محسن باقری، ناصرغیبی، محمد ارجمندی، مهدی صادقی، حسین صفرنژاد، بهنام کشاورز، مهدی حقی، فرشید خیری، علیرضا مداحی، مهدی سربازی، محمد فرجی، امید نخلستانی به مربیگری آقای سعید غالمحسینی برگزار گردید. در نهایت تیم فوتسال به مقام نائب قهرمانی دست یافتند..